C. Si duo ipuberes ſimul de
ceſſerunt ſubstitutus ſuccedit
vtriq. eorum ex pupillari dire
cta: a. ſi vltimo tm. in cuius he
reditate reperiſet hereditates
primi tang. bona aliunde que
ſita. Barto.

I. dem. U. diuos impuberes ſi
lios h̄dē ſubstitutus ſi abo mortui cēnt:

deinde pueri poſt mortē p. ſi
ſimul perierūt: due heredita
tes ſubstituto deferuntur. ſi ſi
diuersis tēpo. bus vita dece
dāt: in h̄ditate nouiſſimi pue
ri ei⁹ fratris qui ante mortu⁹
est hereditatē ſubstitutus ince
nit: ſed in ratio. falcidū pue
ri prioris hereditas non veſi
et: nec ſubstitutus amplius q.
ſex vniſias iure testamēto de
ſiderabit". legata quoq. que
a ſubſtituto eius ſili data ſūt:
qui prior in testato deceſſerit: ad
irritum recidunt".

C. Hic tractat̄ materia ſubſi
tutio. exemplar. Subſtitutio
exemplar. exiprat impedimē
to ceſſante vel liberio poſte
ſuceptio. Bar. P. aulius.

B. alias ſex. fm. 70.

n. C. Recidit. hoc referrī euidēter potest ad p. um. ca
ſum. vbi ſimul perijſent: ſed et optimē refertur ad p. ſum:
r. ſi na legauit pater in pupillari ſubstitutione: ſi ſi
lius meus vel aliquis ſuorum meorum deceſſerit in pu
pillari etate lego tibi cēnt: non ita dicit ſi deceſſerit in
status: iceth. clittera videatur immere: cum enim et ſi
lii testamēto ſi relati ergo ſi deceſſerit in ſtatus non de
betur fm. 70. vi ergo ipſa institutio recidit ad irritu. et
quo prior deceſſerit ſi legata. Item contra huic. l. ſ. de in
iusti ſuceptio. l. p. fm. 70. r. C. co. ti. l. p. e.

De vulgari et pupil-substi.

fo. Lxxviii.

Ex facto liceret directo sicut i pupillo vel furioso habemus. vt. iabi na et si furioso. na p fideicomisum hoc facere poterat iure communu: vnde non est opus impretrari p paulegiu.

vt. C. de thesau. L.

Lub. a. et. iad mu-

nicipa. i. iun. fi. r. i.

de leg. i. si quan-

d. t facit. C. q te-

sta. fa. pos. L. discre-

tus. et. S. de test. l. si

mutus.

b. **C**tori. qd po-

test. vt. S. d iure do.

l. mutus. licet non

loquatur.

c. **I**nterpre-

ri. vt. i. de reg. ur.

l. nerati. et. j. de p.

obl. i. iun. queriona-

lib. et. S. de iudi. l.

si qd. i. tractu se-

cus. vt. S. de pac. l.

veteribus.

d. **I**nspicien-

bus. nobis. et no.

q non rn. nuc. S. j.

ibi igfetia agna-

tio. t. sed ex his

suaropotione co-

firmabut. Bzo.

e. **T**elamet.

vt. C. eo. l. huma-

natis. t. ideo di-

citur exemplaria:

vt ibi dicit.

f. **A**uerret. g re-

cedit ab eo qdum

equu vilium est. p-

ppter vtilitatem su-

peruenient. vt. S.

de costi. pun. l. pe.

Bzo. facit. i. de le-

ga. iij. l. fidicomi-